
COLOGNOLA AI COLLI – ANNO SCOL. 2023/2024 
ANDATA PRIMARIA “D. BROGLIO” E SECONDARIA “G. FANO” 

 GLI ORARI E LE FERMATE POTRANNO SUBIRE VARIAZIONI  
DOPO I PRIMI GIORNI DI SERVIZIO   

 

SCUOLABUS N. 1 – 1° GIRO     

BUS N. ORARIO FERMATA  

1 07:13 VIA MOLINI 30 

1 07:16 VIA MOLINI 40 

1 07:20 PIAZZA VITTORIO EMANUELE (MONUMENTO) 

1 07:22 VIA GHIAIA INCR. VIA DELLA FONTANA (PRIMA DEL BIVIO)                         

1 07:23 VIA ORGNANO (DI FRONTE AL CAPITELLO) 

1 07:25 VIA PANORAMICA                            

1 07:26 VIA SAN NICOLO’ INCR. VIA SPIADI 

1 07:27 VIA MAZZINI INCR. VIA GROTTA 

1 07:28 VIA MAZZINI INCR. VIA BORGOLETTO  

1 07:32 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COLOGNOLA AI COLLI – ANNO SCOL. 2023/2024 
ANDATA PRIMARIA “D. BROGLIO” E SECONDARIA “G. FANO” 

 GLI ORARI E LE FERMATE POTRANNO SUBIRE VARIAZIONI  
DOPO I PRIMI GIORNI DI SERVIZIO   

 

 

SCUOLABUS N. 1 – 2° GIRO 
 

BUS N. ORE FERMATA 
 

1 07:36 VIA CAVOUR (CAPITELLO) 
 

1 07:37 VIA CAVOUR 105 (CANCELLO ANTICO) 
 

1 07:38 VIA CAVOUR INCR. VIA CALCINESE 
 

1 07:40 VIA DEL COMMERCIO 10 
 

1 07:42 VIA DEL LAVORO INCR. VIA DELL’ARTIGIANATO 
 

1 07:44 VIA DELL’ARTIGIANATO INCR. VIA CARROZZA 
 

1 07:46 
VIA CARROZZA (DI FRONTE AL CIVICO 2 – ALTRO LATO 
STRADA) 

 

1 07:49 VIA XXIV MAGGIO 82 
 

  VIA BIONDELLA (INVERSIONE) 
 

1 07:51 VIA XXIV MAGGIO 67 
 

1 07:53 VIA XXIV MAGGIO 49 
 

1 07:54 VIA XXIV MAGGIO 33 
 

1 07:55 VIA XXIV MAGGIO (EX TRATTORIA) 
 

1 07:58 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA 
 

 

 

 



COLOGNOLA AI COLLI – ANNO SCOL. 2023/2024 
ANDATA PRIMARIA “D. BROGLIO” E SECONDARIA “G. FANO” 

 GLI ORARI E LE FERMATE POTRANNO SUBIRE VARIAZIONI  
DOPO I PRIMI GIORNI DI SERVIZIO   

 

SCUOLABUS N. 2 – 1° GIRO  

BUS N. ORE FERMATA  

2 07:13 VIA UNITA’ D’ITALIA 2 

2 07:17 VIA MONTANARA ANG. VIA DELLA LIBERTA'                                              

2 07:18 VIA STRA’ 112 

2 07:19 VIA STRA’ 132 (ELETTRAUTO) 

2 07:22 VIA STRA'   (GENERAL DIES) 

2 07:23 VIA STRA'  (FERMATA ATV VICINO AL NEGOZIO NAUTICA)                                                       

2 07:28 VIA MARCO POLO 27 

2 07:29 VIA MARCO POLO ANG. VIA C. COLOMBO  (PENSILINA)                                       

2 07:31 VIA C. COLOMBO ANG. VIA SALVO D’ACQUISTO  

2 07:35 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA 

 

SCUOLABUS N. 2 – 2° GIRO  

BUS 2 ORE FERMATA  

2 07:39 VIA C. BATTISTI 16 (ANCHE PER VIA SAURO)  

2 07:40 VIA CERIANI 46 

2 07:41 PIAZZA DEL DONATORE                             

2 07:44 VIA BATTISTI 56 (FERMATA ATV) 

2 07:45 CALLE (FERMATA E INVERSIONE) 

2 07:47 VIA C. BATTISTI INCR. VIA DON SCOLARI  

2 07:49 VIA DONZELLINO 10 (EX SPACCIO MAGLIERIA) 

2 07:51 VIA CESARE BATTISTI 11 

2 07:53 VIA C. BATTISTI INCR. VIA FORZIETTO  

2 07:56 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA 

 

 

 



COLOGNOLA AI COLLI – ANNO SCOL. 2023/2024 
ANDATA PRIMARIA “D. BROGLIO” E SECONDARIA “G. FANO” 

 GLI ORARI E LE FERMATE POTRANNO SUBIRE VARIAZIONI  
DOPO I PRIMI GIORNI DI SERVIZIO   

 

SCUOLABUS N. 3 – 1° GIRO 

BUS N. ORE FERMATA 

3 07:08 VIA STRA’ (ELISEO) 

3 07:10 VIA STRA’ 44 (SCRIGNO) 

3 07:11 VIA STRA (TREGNAGHI GASTRONOMIA) 

3 07:15 VIA COLOMBA (MACELLERIA DOVIGO) 

3 07:17 VIA FORNELLO 2 

3 07:19 VIA MICHELINE INCR. VIA VALLESE 

3 07:23 VIA STRA’ (OFFICINE LOVATO) 

3 07:25 VIA STRA’ (FERM. ATV – EX PELLEGRINO) 

3 07:27 VIA STRA’ 88 

3 07:30 VIA MONTANARA 6 (CANTINA SOCIALE) 

3 07:31 VIA MONTANARA 28 

3 07:35 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA 

 

 

SCUOLABUS N. 3 – 2° GIRO 

BUS N. ORE FERMATA  

3 07:42 VIA VESPUCCI ANG. VIA MAGELLANO 

3 07:43 VIA PIGAFETTA ANG. VIA VESPUCCI    

3 07:50 VIA NOBILE  (BAITA ALPINI)                          

3 07:55 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA 

 

 

 

 

 



COLOGNOLA AI COLLI – ANNO SCOL. 2023/2024 
ANDATA PRIMARIA “D. BROGLIO” E SECONDARIA “G. FANO” 

 GLI ORARI E LE FERMATE POTRANNO SUBIRE VARIAZIONI  
DOPO I PRIMI GIORNI DI SERVIZIO   

 

SCUOLABUS N. 4 – 1° GIRO  

BUS N. ORE FERMATA  

4 07:18 VIA CUBETTA 21 

4 07:20 VIA CUBETTA 37 

4 07:22 VIA ZOVO, 21 – FERMATA ATV 

4 07:23 VIA ZOVO 26 TABACCHERIA        

4 07:24 VIA NARONCHI INCR. VIA MONTE PASUBIO 

4 07:27 VIA ISONZO (prima dell'incrocio) 

4 07:28 VIA ISONZO ANGOLO VIA TRIESTE 

4 07:29 PIAZZALE TRENTO ANG VIA MARCONI 

4 07:31 VIA MARCONI INCROCIO VIA LEORIN  

4 07:35 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA 

 

SCUOLABUS N. 4 – 2° GIRO 

BUS N.  ORARIO FERMATA  BUS 

4 07:40 VIA ZOVO 36    

4 07:42 VIA VENEZIA  INCR. VIA TREVISO   

4 07:45 VIA VENEZIA INCR. VIA NARONCHI  

4 07:55 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA 

 


